ESTADO DE MATO GROSSO

cÂrunna MUNtctpAL DE NovA runznnÉ - MT
cesrÁo 2015 - 2016

O ÇA* u*nutu nnul.

Requerimento n" 037/2015

Autoria vereadora: Raquel Pontes Guimaraes,

Requeiro na forma regimental e após ouvir o Soberano

Plenário desta Casa, conforme Lei Orgânica, Regimento Interno em vigor,

requerer do Executivo municipal para que providencie o patrolamento das

estradas de todas as Aldeias Indígenas.

Sala das Sessões, aos 28 dias do mês de Outubro de 2015'

uel ontes Guimaraes
Vereadora DEM

iciPâ\$!Jrr
s,)à íflaÍa

N{'vaN azatê
úoânrír

rdâdê

PRorocoLo no 3ú t ect!í
en 23 t to tlolíaa ío tr l8
Câman Muncrpal de Nsva Nazaré ,'!T

ApÍovâôo
PBt

ÉíÍ\

7

JUSTIFICATIVA

A referida solicitação se faz necessária, porque as referidas estradas

se encontra em péssimas condições de uso.

a

Av. Frei Agustine, s/ne. esq. com Rua 20 - Tel.: (66) 3467-1054 11152 - CEP 78638-000 - Nova Nazaré - MT
wwwcamaÍanovanazare,mt,gov.br